,CISVALE CISVALE

ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO No 009.2024-PE

Modo de dlsputa: Abêrto
Obieto: Contrataçáo de Empresa especializada para prestaçáo de serviços
de publlcaçáo ollciais, êm iomal de grande circulação e diários oficials
para atendêr as necessidades do Consórcio Público de Saúde
lnterfêderatlvo do Vale do Curu - CISVALE.

O Pregoêiro abriu a Sessáo Pública em atendimento às disposiçôes contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

I

c §ICBT,TAXIÀ DÀ SAÍDT
Grrmo dr Eardo do Ctri

FORNECEDOR

nronrrre xocuuú úÉiú rmã
ME/EPP

NÀo

VÂLOR (RS)

109.100,00

DATA/HORA

1oÃoriozt
l3:58:51

CNPJ]CPF

07.779.242/ú01-74

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Panici deste item as em s abaixo relacionadas com suas res vas tas

t.l.orri (Rs)c:\PJ/!t,l: ToRI\T]CFDOR
PORtl. DHcLÁn çÀo

M t:/|:PP/(!OP

tiÀo t09.Iu),00 10110/202411:54:5107.779.212rÍ]oí.)t-74
HEDELTTA NOCUEIRÂ ITEIRA
tTDA

Ru.,u.ca S.mp.lo PontG3 no 16968 Cantro ' c.ucal.-CE - CEP:61.600-150
! Fonc/Fex: (AS) 1342-2767 cnPr(Hr) no 12.76t.635/ooo1-75
www.clsya lc.cc.gov. br E-mall: con3oÍcl ocl3velcOg mel I'com

CON§Ô*CTO PÚBLICO DE SAÜI'E INTERFEI'ERÂTIVO DO VALE I'O
CURU

APUÍAR.ÉS, CAUCÀI& GENENÀL SAI.TSTOI TAPA,É. PE.ITACO§TE; PAAÂCUBU; PARAIPÂETÚ SÃO
GoxÇ^rÕ Do Ar.iaRr-!ÍÍE I sÂô Lrns Do clrRu TÉluçuocÀ

Aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e
trinta minutos, reuniram-se o Pregoeiro da Consórcio Público de Saúde
lnterfederativo do Vale do Curu - Microrregião de Caucaia e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ne 0112024, a fim de realizar os
procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e
sêus respectivos anexos, publicados em quatro dias do mês de outubro de dois mil
e vinte e quatro, em atendimento às disposiçôes contidas na Lei na 14.133 de lq de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ne 00001.2024072210001-46'
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão ns 009,2024-PE.

lorel-LOTEtiNICo

NÀo

uv!.t!'r() oasF.RvrrÇÓt:s CNPJ/CPF r,^'t.4rtoR^

It/102024
0t:4I:03

\17 .779.2121$fr t-74 103.000,00íx)
I Ut0n024
09:a2:02

tÀ/r02024
09:51:02

IÍ(.r.d.àíe&l-(..

PÍopdã dit pc..Iaddp.nlt HEDELIT^ NOGUEIIÂ VIEIRÂ LTDÁ i!úiro m CmJ/M* n-
O.Tn.212/fir-74, útzb d. RJ rlB.000,m (c.íít ! Eà nú n L)

It/102024
09:57:lu

Hü'trdã . p.nkiEÍ. HEDELITA NoGLXIRA VIEInÂ LTDA iú.ri.o Ío CNPr {F N'
01.7?92auul-74

22 U2024
l2:54t17

D.d.rô.,. Eodor â ,.rdctrú. rúDtlrt Â l\oCUElRÂ YrErRÁ LflrÀ iiúílo no Ct§Pr/Mr N'
O?.Tn,zltÍüi/0t-7+ N wb. d! AÍ 10a00,00 (arío ! EiÉ nil d!)

za10ao21
l2:í:ss

DO(S) LICTTANTE(S) DECLARADO(S) \'ENCEDOR(ES)

Dêdaràdo vúcetu a pÀnkipiÍrrc ttÊDELrlA NocullttA vlEulÂ l'I'DÂ iÍLr.rlo no CNPJJMI N"

07 .779_2420/.lo1-74

DEMAIS MENSAGEI§S . CHAT

SICXXTÀXIÂ DA §ATNE

Gortno rh fcrdo rlo Cari

CISVALE CTSVALE
C()NSôRCIO PÚBLICO I'E SAÜI'E INTARFEI'ERATIVO DO VALE IIO

CURU
AÍ,UhITÉs; CAUCAI,g GE{ERAL SATMIO; TTAPAÍÉ. PAITECO§ÍEI PAITACURU; PANÂIPAEAJ SÀO

Goxçár.if, Do Ar{aR rYTE ; slo Lt,Is Do c rrRU - TsJUÇuocÀ

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e dois dias do mês de

LANCES

t)àri

l8li02024 09:12:08

PREZÂDOS PÂRTICIPANTES, !,lríE iriciD{b rr6so .sEú. ÊJ.rllút i, Ptt8lo Ellotuico tf.
üB.2o2rl-PE. Gd:nâ &.8r.dêcr. rcdc pela pini.ipeção. DdEo dê lnstãíE . o shlÊí|â es.rá ab.ío

t R/ I tI2O2.t m:41 :0:t o úre i -rott u-litco {o, in,ciaaa.

l&r01024m51:18 o lot! r - Lor! ÚN tco Íoi fila]lzln-

Colrstd€mrdo a fda dp Íôríif.sra{ão iD€diaa e motivada do($ demÀi5 r!pÍ€s€ín2nlê(s) devidnn e

cê&ffirdo(s), rEslsfamo§ a pÍtdüsão r€mgoral do dú.iÍô dê rêorso. Por opotuío, kmbrc quê o
procêsso âdmiÍisnàdrs relcitnte . eísa cenàíir licr6&.io esni s dispGisôo dc t)dos nd tcds de{o
«úidãd..

R.u. ru.cl S.mp.lo Pontê3 no 16968 CGntro - c.uc.l.-CE - CEP:61.6oo-15o
I Fonc/Fer: (AS) ?312-276, cllPJ(XF) no 12.768.E3srooo1-75
www.clrvrlo.cc.gov.br E-mall:con30rclocl3yalcQgmall.com

rü10n024
09:51:10

2! tOAO2l t3:06:4,

2:211ü2024 l:tr1t5t

§[car,TA8t D § irr
GoTuro rh frtah do Cari

CISVALE CISVALE
C()NSÓRCIO PÚBLTCO I'E SAÚDE INTERTEI'ERÂTIVO DO VALE DO

CURU
AFulAni§, CAUCAJIg GE,.ÍENAL SA,.{MIO; ITAPÂJÉ- PEI..TECOSTEi PAÂÂCURU; PAS^IPAEA; SÂO

córíç rD Do Âvan nrrE; Slo Lrns Do crrRu - TEJUÇuocÀ

outubro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio.

Jal"i ^* ,uí r-jc54 xúri CtJ .xà \al, 'q
Lucinêide Figuêredo Nascimento Da silva

EQI.,IPE DE APOIO

HÉffÉÉg,am*"&"à*s,{{""' '

PREGOEIRO(AI

Ru. ru.cl S.mp.lo Pootcs no 16968 CcntÍo - C.uc.l.-CE - CEP:6!,600-150
j FonG/F.r: (A5, 1342-27ô7 CIIPr(ilF) no 12.768.635/OOOl-75
www.clrvr lc.cc.gov. br E-mall: contoÍcl ocl svelçOC mel Lcom